第十五号様式（第百十五条関係）（昭59運令29・追加、昭61運令25・旧第十一号様式繰下、平元運令24・一部改正、平2運令12・旧第十三号様式繰下、平9運令83・一部改正、平15国交令118・旧第十四号様式繰下・一部改正、令元国交令20・令2国交令98・一部改正） 危険物運送届 年月日 殿 船長の氏名 危険物船舶運送及び貯蔵規則第115条の規定により、次のとおり届け出ます。 船舶番号又は船舶 船種及び船名 検査済票の番号 船舶所有者の氏名 又は名称及び住所 並びに法人にあつ てはその代表者の 氏名 船籍港又は定係港用途 総トン数又は船舶 航行区域 の長さ 危険物の分類及び 品名並びに数量 その他の積載貨物 危険物の積載場所 の品名及び数量 船積地発航予定日時 陸揚地陸揚予定日時 （注）用紙の大きさは、日本産業規格A列4番とすること。